
UCHWAŁA NR XII.86.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Antonów dotyczącego przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301), Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Antonów w sprawie przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego w 2020 r. na „Zakup wyposażenia do remizo-świetlicy OSP Antonów-Kuźnica Nowa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 471BCB88-935B-4F8C-B2D9-6783853F631E. Podpisany Strona 1




